
MEAT AND MUSHROOMS CROQUETTES

TOAST, SHARE AND ENJOY

9.00$

MANCHEGO CHEESE 

BROKEN EGGS WITH CHISTORRA 

BROKEN EGGS WITH
GARLIC SHRIMPS

TRUFFLED BROKEN EGGS

“GILDAS” OF PIPARRAS, GREEN OLIVES
AND RED TUNA (3 UNITS)

“GORDAL” OLIVES

BREAD WITH TOMATO

CHIPS POTATOES

IBERIAN HAM 
PRESERVED PEPPERS WITH PIPARRAS,
NORTHERN BONITO TUNA, AND TOASTS 9.00$

SANTA RITA SPECIAL SALAD

HOUSE RUSSIAN SALAD

SALMON AND FETA CHEESE SALAD 13.50$

7.00$

STEAK TARTARE APPETIZER SANDWICH
WITH POTATOES (3 UNITS)

CLASSIC POTATO AND
ONION SPANISH OMELET 

POTATO AND ONION SPANISH OMELET
WITH IBERIAN SAUSAGE, HONEY, AND
PARMESAN CHEESE 

14.00$

TRUFFLE SPANISH OMELET 

“AJOARRIERO” COD OMELET 14.00$

“BARNA” POTATO
(STUFFED WITH CREAM CHEESE, PATAGONIAN
CHIMICHURRI, AND SPICY SAUSAGE ​​FOAM)

5.00$

GARLIC SHRIMPS 

TAPAS/ SNACKS:
“SERRANITO”
(PORK LOIN, IBERIAN HAM, AND GREEN PEPPERS)

7.50$

IBERIAN HAM 

IBERIAN HAM AND MANCHEGO CHEESE 

6.00$

6.00$

7.50$

*Our tapas are all made with homemade bread*

“ANDALUZA” CALAMARI 16.00$

OUR FRIED DISHES:

“BARCELONETA” BOMBS (2 UNITS)

IBERIAN HAM CROQUETTES

6.50$

7.50$

“AJOARRIERO” COD CROQUETTES
GARLIC SHRIMPS CROQUETTES

8.85$

8.25$

13.00$

13.00$

12.50$

OUR COLD DISHES:

3.50$

2.50$

19.00$

9.80$

9.00$

3.95$

10.00$

OUR WARM DISHES:

“CHISTORRA” AND RED PEPPER
APPETIZER SANDWICH (3 UNITS) 6.00$

9.50$

12.50$

16.95$

VEGATARIAN GLUTEN FREE

BRINDA, COMPARTE Y DISFRUTA

9.00$

QUESO MANCHEGO

HUEVOS ROTOS CON CHISTORRA

HUEVOS ROTOS CON
CAMARONES AL AJILLO

HUEVOS ROTOS TRUFADOS

NUESTROS PLATOS FRÍOS:

GILDAS DE PIPARRAS, ACEITUNAS VERDES
Y ATUN ROJO (3 UNID)

ACEITUNAS DE GORDAL 

PAN CON TOMATE

PATATAS CHIPS 

PLATO DE JAMÓN IBÉRICO 
PIMIENTOS EN CONSERVA CON PIPARRAS,
BONITO DEL NORTE Y TOSTADAS 9.00$

ENSALADA ESPECIAL SANTA RITA

ENSALADILLA RUSA DE LA CASA 

ENSALADA DE SALMÓN Y QUESO FETA 13.50$

7.00$

MONTADITO DE STEAK TARTAR
SOBRE PATATAS (3 UNID)

TORTILLA CLÁSICA DE
PATATA Y CEBOLLA

TORTILLA DE PATATA Y CEBOLLA CON
CHORIZO IBÉRICO MIEL Y PARMESANO 14.00$

TORTILLA TRUFADA

TORTILLA DE BACALAO AJOARRIERO 14.00$

PAPA BARNA
(RELLENA DE QUESO CREMA, CHIMICHURRI
PATAGÓNICO Y ESPUMA DE CHORIZO PICANTE)

5.00$

CAMARONES AL AJILLO 

BOCADILLOS:
SERRANITO
(LOMO DE CERDO, JAMÓN IBERICO Y PIMIENTOS VERDES)

7.50$

JAMÓN IBÉRICO

JAMÓN IBÉRICO Y QUESO MANCHEGO

6.00$

6.00$

7.50$

*Todos nuestros bocadillos son con pan artesanal hecho en casa.*

CALAMARES ANDALUZA 16.00$

NUESTRAS FRITURAS:

BOMBA BARCELONETA (2 UNID)

CROQUETAS DE JAMÓN IBÉRICO

6.50$

7.50$

CROQUETAS DE BACALAO AJOARRIERO
CROQUETAS DE CAMARONES AL AJILLO 

8.85$

CROQUETAS DE CARNE Y HONGOS 8.25$

13.00$

13.00$

12.50$

3.50$

2.50$

19.00$

9.80$

9.00$

3.95$

10.00$

NUESTROS PLATOS CALIENTES:

MONTADITO DE CHISTORRA Y
PIMIENTO ROJO (3 UNID) 6.00$

9.50$

12.50$

16.95$

VEGATARIANO GLUTEN FREE


