



TOAST, SHARE AND ENJOY

TAPAS/ SNACKS:

"SERRANITO" (PORK LOIN, IBERIAN HAM, AND GREEN PEPPERS)	7.50\$
IBERIAN HAM	6.00\$
MANCHEGO CHEESE	6.00\$
IBERIAN HAM AND MANCHEGO CHEESE	7.50\$

Our tapas are all made with homemade bread

OUR FRIED DISHES:

"ANDALUZA" CALAMARI	16.00\$
"BARCELONETA" BOMBS (2 UNITS)	6.50\$
IBERIAN HAM CROQUETTES	7.50\$
"AJOARRIERO" COD CROQUETTES	8.85\$
GARLIC SHRIMPS CROQUETTES	9.00\$
MEAT AND MUSHROOMS CROQUETTES	8.25\$
BROKEN EGGS WITH CHISTORRA	13.00\$
BROKEN EGGS WITH GARLIC SHRIMPS	13.00\$
TRUFFLED BROKEN EGGS	12.50\$

OUR COLD DISHES:

"GORDAL" OLIVES	3.50\$
BREAD WITH TOMATO	3.95\$
CHIPS POTATOES	2.50\$
IBERIAN HAM	19.00\$
PRESERVED PEPPERS WITH PIPARRAS, NORTHERN BONITO TUNA, AND TOASTS	9.00\$
SANTA RITA SPECIAL SALAD	9.80\$
HOUSE RUSSIAN SALAD	9.00\$
SALMON AND FETA CHEESE SALAD	13.50\$
"GILDAS" OF PIPARRAS, GREEN OLIVES AND RED TUNA (3 UNITS)	7.00\$
STEAK TARTARE APPETIZER SANDWICH WITH POTATOES (3 UNITS)	10.00\$

OUR WARM DISHES:

"CHISTORRA" AND RED PEPPER APPETIZER SANDWICH (3 UNITS)	6.00\$
CLASSIC POTATO AND ONION SPANISH OMELET	9.50\$
POTATO AND ONION SPANISH OMELET WITH IBERIAN SAUSAGE, HONEY, AND PARMESAN CHEESE	14.00\$
TRUFFLE SPANISH OMELET	12.50\$
"AJOARRIERO" COD OMELET	14.00\$
"BARNA" POTATO (STUFFED WITH CREAM CHEESE, PATAGONIAN CHIMICHURRI, AND SPICY SAUSAGE FOAM)	5.00\$
GARLIC SHRIMPS	16.95\$



VEGATARIAN



GLUTEN FREE



BRINDA, COMPARTE Y DISFRUTA

BOCADILLOS:

SERRANITO (LOMO DE CERDO, JAMÓN IBERICO Y PIMIENTOS VERDES)	7.50\$
JAMÓN IBÉRICO	6.00\$
QUESO MANCHEGO	6.00\$
JAMÓN IBÉRICO Y QUESO MANCHEGO	7.50\$

Todos nuestros bocadillos son con pan artesanal hecho en casa.

NUESTRAS FRITURAS:

CALAMARES ANDALUZA	16.00\$
BOMBA BARCELONETA (2 UNID)	6.50\$
CROQUETAS DE JAMÓN IBÉRICO	7.50\$
CROQUETAS DE BACALAO AJOARRIERO	8.85\$
CROQUETAS DE CAMARONES AL AJILLO	9.00\$
CROQUETAS DE CARNE Y HONGOS	8.25\$
HUEVOS ROTOS CON CHISTORRA	13.00\$
HUEVOS ROTOS CON CAMARONES AL AJILLO	13.00\$
HUEVOS ROTOS TRUFADOS	12.50\$

NUESTROS PLATOS FRÍOS:

ACEITUNAS DE GORDAL	3.50\$
PAN CON TOMATE	3.95\$
PATATAS CHIPS	2.50\$
PLATO DE JAMÓN IBÉRICO	19.00\$
PIMIENTOS EN CONSERVA CON PIPARRAS, BONITO DEL NORTE Y TOSTADAS	9.00\$
ENSALADA ESPECIAL SANTA RITA	9.80\$
ENSALADILLA RUSA DE LA CASA	9.00\$
ENSALADA DE SALMÓN Y QUESO FETA	13.50\$
GILDAS DE PIPARRAS, ACEITUNAS VERDES Y ATUN ROJO (3 UNID)	7.00\$
MONTADITO DE STEAK TARTAR SOBRE PATATAS (3 UNID)	10.00\$

NUESTROS PLATOS CALIENTES:

MONTADITO DE CHISTORRA Y PIMIENTO ROJO (3 UNID)	6.00\$
TORTILLA CLÁSICA DE PATATA Y CEBOLLA	9.50\$
TORTILLA DE PATATA Y CEBOLLA CON CHORIZO IBÉRICO MIEL Y PARMESANO	14.00\$
TORTILLA TRUFADA	12.50\$
TORTILLA DE BACALAO AJOARRIERO	14.00\$
PAPA BARNA (RELLENA DE QUESO CREMA, CHIMICHURRI PATAGÓNICO Y ESPUMA DE CHORIZO PICANTE)	5.00\$
CAMARONES AL AJILLO	16.95\$



VEGATARIANO



GLUTEN FREE